
 

Personal  Fashion Package  Order Sheet                              Name              

お客様のご要望を把握するため、以下の質問にお答えください。 

 

①サイズをお伺いします。 トップス【    】  ボトムス【    】   靴【    ㎝】  

 

②身長をお伺いします。   【    ㎝】 

 

③今回の Personal Fashion Package ご依頼の目的（ゴール）をお教えください。 

 

 

④ご希望のファッションレベルを数字でお教えください。 

プライベート(0)  ⇔  オフィシャル(10)    【    】 

 基本ファッションスタイル(0) ⇔ 上級者向けスタイル(10) 【    】 

 

⑤ご自身で服を選ぶ際、気にしている点があれば下記を参考に理由も教えてください。（カバーしたい部分、コンプレックスなど何でも） 

身長 ／ 体型 ／ バランス ／ 肩幅 ／ 上半身 ／ ウエスト ／ ヒップライン ／ 胴 ／ 脚 ／ アザ or 傷 

他、気になること、何でも…（                 ） 

理由【                                                      】 

                                                      

⑥ご自身の考える現状の問題点 

 

 

 



 

⑦初対面の人からどのような印象を持ってもらうと嬉しいですか？ 

【仕事】 

【プライベート】 

 

⑧好きな雑誌・好きなブランドは何ですか？ 

 

⑨憧れの女性をお教えください。 

 

⑩その他、希望する事、伝えておきたい事なんでもお書きください。 

 

 

 

※ご自身の洋服を組み込みたい方はお申し出ください。 

 

お客様から頂いた情報は Personal Package 以外には使用致しません。 

また、コンプレックスを伝える事は抵抗がある方もいらっしゃると存じますがファッションでカバーする事は可能です。お伺いした内容を元に体型補正も考慮いたします。 


